UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE DPrograd
Pro-reitoria de Graduaçao PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022 PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos oito dias do mês de abril de 2022, reuniram-se na Sala de Capacitação do

Núcleo de Apoio à Inclusão (NAI), no Bloco Edilberto Parigot, da Universidade

Federal do Acre UFAC, os(as) professores(as) Alexandre Melo de Sousa,

Israel Bissat Amim, Lucas Vargas Machado da Costa, membros da Banca

Examinadora da área 07 - Libras, constante no Edital n° 06/2022 - Prograd-

Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área de Libras, do Centro de Educação, Letras e

Artes (CELA) da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova escrita

realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuida por cada avaliador a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Avaliador Avaliador Avaliador Nota
Nome do candidato

01 02 03 Final

Daniel Martins Braga Gomes

Felipe dos Santos do Carmo

7.8 7.5 7.2 7.5

8.2 8.2 8.2 8.2

Joeferson de Oliveira Camara 5.2 5.3 5.1 5.2

Manuella Trindade Bezerra 5.2 5.2 5.2 5.2

Maria Eulânia Pimenta do Nascimento AUSENTE

Thalya Samara do Vale Monteiro AUSENTE

D
Prof. Dr. Alexandre Melo de Sousa

Presidente - Avaliador 01

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }